Администрация Ангарского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от №

Об утверждении дополнений
Устава Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 40»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
распоряжением администрации Ангарского городского округа от 26.06.2015 № 14-ра «О
передаче части полномочий», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа,
Положением об Управлении образования администрации Ангарского городского округа,

1. Утвердить дополнения, вносимые в Устав Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 40».

2. Уполномочить директора Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 40» Зайцеву Ирину Николаевну
зарегистрировать дополнения, вносимые в Устав в межрайонной инспекции Федеральной
налоговой службы России № 17 по Иркутской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела
общего и дополнительного образования Высотину Е.П.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Начальник Л.И. Лысак